Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «28» июля 2015 г.
	п.Центральный

Верхнекетского района

 Томской области
	                №075

Об отмене постановления Администрации Орловского сельского поселения от 23.04.2013 № 023 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

     В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Орловского сельского поселения от 23.04.2013 № 023 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

Е.М.Стражева